



16 de mayo de 2022

DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de

Departamento de Compras

No. Solicitud 121

Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA SER UTILIZADO EN EL TALLER DE DECORACIÓN DE EVENTOS INFANTILES**

Rubro: PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

Planificada: Sí

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES DE GLOBOS LÁTEX #3	UNIDAD	20	190.00	3,800.00
2	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES DE GLOBOS LÁTEX #5 DE DIFERENTES COLORES	UNIDAD	235	285.00	66,975.00
3	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES DE GLOBOS LÁTEX #9 DE DIFERENTES COLORES	UNIDAD	232	520.00	120,640.00
4	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES DE GLOBOS CROME #9 COLOR ROSADO	UNIDAD	5	1,850.00	9,250.00
5	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES DE GLOBOS CROME #9 COLOR AZUL	UNIDAD	5	1,850.00	9,250.00
6	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES DE GLOBOS LÁTEX #12 DE DIFERENTES COLORES	UNIDAD	120	975.00	117,000.00
7	6012152 1	2.3.9.2.01	FUNDA GLOBOS MIL FORMAS 260, VARIADO	UNIDAD	2	860.00	1,720.00
8	6012152 1	2.3.9.2.01	FUNDAS GLOBOS TIPO LÁPIZ, COLOR ROSADA, AZUL Y BLANCA	UNIDAD	30	860.00	25,800.00
9	6012152 1	2.3.9.2.01	FUNDA GLOBOS TRANSPARENTES #24	UNIDAD	2	2,195.00	4,390.00
10	6012152 1	2.3.9.2.01	UNIDAD DE GLOBOS METÁLICOS	UNIDAD	10	185.00	1,850.00
11	6012152 1	2.3.9.2.01	UNIDAD DE GLOBOS BURBUJAS	UNIDAD	10	415.00	4,150.00
12	6012152 1	2.3.9.2.01	BOMBAS MANUALES	UNIDAD	10	170.00	1,700.00
13	6012152 1	2.3.9.2.01	TOPE DE CUMPLEAÑOS	UNIDAD	4	450.00	1,800.00
14	6012152 1	2.3.9.2.01	COPITAS Y PALITOS PARA GLOBOS (50/1)	UNIDAD	10	540.00	5,400.00
15	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES DE CAJITAS DE 10 UNIDADES DE CUMPLEAÑOS P/DULCES	UNIDAD	8	150.00	1,200.00

16	6012152 1	2.3.9.2.01	ROLLOS DE HILO NAILON #50 O #70	UNIDAD	5	95.00	475.00
17	6012152 1	2.3.9.2.01	YARDAS DE FIELTRO BLANDO DE VARIOS COLORES	UNIDAD	6	179.00	1,074.00
18	6012152 1	2.3.9.2.01	ROLLOS DE CINTA GROOS Y SATINADA	UNIDAD	5	945.00	4,725.00
19	6012152 1	2.3.9.2.01	ROLLOS DE CINTA DE TELA DE DIFERENTES PULGADAS	UNIDAD	5	480.00	2,400.00
20	6012152 1	2.3.9.2.01	ROLLO DE HILO DE LANA (DIFERENTES COLORES)	UNIDAD	10	295.00	2,950.00
21	6012152 1	2.3.9.2.01	CINTA DE TELAS DIFERENTES	UNIDAD	4	850.00	3,400.00
22	6012152 1	2.3.9.2.01	ROLLOS CURLING	UNIDAD	4	270.00	1,080.00
23	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES ALFILERES DE CABEZA	UNIDAD	5	65.00	325.00
24	6012152 1	2.3.9.2.01	TIZAS DE MARCAR TELA	UNIDAD	6	155.00	930.00
25	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES DE PALITOS CHINOS	UNIDAD	10	63.00	630.00
26	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES DE PISTILO	UNIDAD	4	70.00	280.00
27	6012152 1	2.3.9.2.01	FLORES ARTIFICIALES	UNIDAD	15	299.00	4,485.00
28	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETE DE OASIS	UNIDAD	20	220.00	4,400.00
29	6012152 1	2.3.9.2.01	CREYONES DE TINTA CHINA		10	199.00	1,990.00
30	6012152 1	2.3.9.2.01	TARROS PARA CENTRO DE MESAS DE ALUMINIO		10	155.00	1,550.00
31	6012152 1	2.3.9.2.01	TARROS MEDIANOS (MARRÓN Y BLANCO)		4	375.00	1,500.00
32	6012152 1	2.3.9.2.01	BOLAS DE HIELO SECO PAQUETE 4/1		10	145.00	1,450.00
33	6012152 1	2.3.9.2.01	PLANCHA DE HIELO SECO		2	320.00	640.00
34	6012152 1	2.3.9.2.01	PLIEGUES DE CARTON PARA MARCO DE FOTOS		4	225.00	900.00
35	6012152 1	2.3.9.2.01	BASES DE BARRIO TIPO SOPERA		10	410.00	4,100.00
36	6012152 1	2.3.9.2.01	ESCARCHA DE DIFERENTES COLORES		10	395.00	3,950.00
37	6012152 1	2.3.9.2.01	CAJAS REDONDAS		10	176.00	1,760.00
38	6012152 1	2.3.9.2.01	FLOREROS		4	550.00	2,200.00
39	6012152 1	2.3.9.2.01	ELEVADORES		3	645.00	1,935.00
40	6012152 1	2.3.9.2.01	PORTA CUP CAKE		2	320.00	640.00

41	6012152 1	2.3.9.2.01	PLATONES REDONDOS		4	250.00	1,000.00
42	6012152 1	2.3.9.2.01	PLATONES CUADRADOS		5	250.00	1,250.00
43	6012152 1	2.3.9.2.01	SACO YESO BLANCO		1	580.00	580.00
44	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES DE FUNDA TRANSPARENTE PARA EMPACAR PEQUEÑA		4	115.00	460.00
45	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES DE FUNDA TRANSPARENTE PARA EMPACAR MEDIANA		4	190.00	760.00
46	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES DE FUNDA TRANSPARENTE PARA EMPACAR GRANDE		4	245.00	980.00
47	6012152 1	2.3.9.2.01	PLIEGO DE CARTULINA COLORES: SIMILARES A LOS GLOBOS		25	35.00	875.00
48	6012152 1	2.3.9.2.01	PLIEGOS DE FOAMI SIN BRILLO, COLORES SIMILARES A GLOBOS Y CART		15	55.00	825.00
49	6012152 1	2.3.9.2.01	PLANCHAS DE FOAMY GRANDES		15	140.00	2,100.00
50	6012152 1	2.3.9.2.01	TIJERAS DE DIFERENTES TAMAÑOS		10	300.00	3,000.00
51	6012152 1	2.3.9.2.01	ABRE CARTA		3	170.00	510.00
52	6012152 1	2.3.9.2.01	POTES DE SILICÓN GRANDE		10	540.00	5,400.00
53	6012152 1	2.3.9.2.01	POTES DE PEGAMENTO BLANCO MEDIANA		4	325.00	1,300.00
54	6012152 1	2.3.9.2.01	CINTA ADHESIVA DE LA FINA COLOR TRANSPARENTE		8	185.00	1,480.00
55	6012152 1	2.3.9.2.01	CARTONITI 141/2X11		10	25.00	250.00
56	6012152 1	2.3.9.2.01	FUNDAS DE HOJAS DE PAPEL TIFU (BLANCO Y ROSADO)		2	135.00	270.00
57	6012152 1	2.3.9.2.01	PAPEL CREPE (DIFERENTES COLORES)		10	150.00	1,500.00
58	6012152 1	2.3.9.2.01	YARDA DE CINTA DE PAPEL 3 DEDOS DE ANCHO (ACORDE A LOS PELUCHES)		10	195.00	1,950.00
59	6012152 1	2.3.9.2.01	PLIEGUE DE PAPEL ROSADO		10	115.00	1,150.00
60	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES DE CAJAS DE CARTÓN CUADRADAS		5	695.00	3,475.00
61	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQ. DE HOJAS DE COLORES		2	415.00	830.00
62	6012152 1	2.3.9.2.01	PERFOMADORAS DE HOYOS		2	675.00	1,350.00
63	6012152 1	2.3.9.2.01	PERFORADORAS DE FLORES		4	485.00	1,940.00

64	6012152 1	2.3.9.2.01	PISTOLAS SILICÓN GRANDE		10	460.00	4,600.00
65	6012152 1	2.3.9.2.01	PISTOLAS DE SILICÓN PEQUEÑAS		4	275.00	1,100.00
66	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES DE VELAS DE SILICÓN GRUESAS, (100/1)		5	1,795.00	8,975.00
67	6012152 1	2.3.9.2.01	PAQUETES DE VELAS DE SILICON FINO, (100/1)		5	1,495.00	7,475.00
68	6012152 1	2.3.9.2.01	FUNDA DE BOLONES		5	365.00	1,825.00
						TOTAL\$	568,646.72

Observaciones: (SOLICITUD ADQUISICION ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA SER UTILIZADO EN EL TALLER DE DECORACIÓN DE EVENTOS INFANTILES.

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	PRODUCTOS Y UTILES VARIOS	CARRETERA MELLA KM 16 1/2		18/05/2022
2	PRODUCTOS Y UTILES VARIOS	CARRETERA MELLA KM 16 1/2		18/05/2022


SAN FAMILIA DÍAZ,
 Capitán Contador, ERD.
 Sub-Director de Compras, DIGEV.



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino